
Diário do Legislativo 
Câmara Municipal de Conceição do Coité –BA 
 
Ano VIII – Edição  Extraordinária de  17 de dezembro de 2014 - Pg. 1 de 1 
  

 

   
 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariodolegislativo.com.br 
 

   

 

A Rainha do Sisal   
 

CÂMARA MUNICIPAL 
CONCEIÇÃO DO COITÉ 

BAHIA 
 

Praça Theognes Antonio Calixto, 88 
Cep: 48.730-000 

 
ADALBERTO NERES PINTO GORDIANO 

Presidente 
 

IVALDO ARAUJO ALMEIDA  
Vice-Presidente 

 
ROZANA LIMA GONÇALVES ARAUJO 

1º.  Secretária 
 

 
Criado pelo Decreto Legislativo Nº 68, de 09 de 
maio de 2007, versão eletrônica publicada no 
endereço eletrônico: www.diariodolegislativo.com.br 

 
Participe das Sessões da  

Câmara Municipal. 
Quarta-feira às 19:30hs 

Assista ao vivo pela internet  
Pela TV CÂMARA  

www.camaradecoite.com.br 
    

Fechamento da Edição às 16:00hs. 
 
 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 028/2014 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.019/2014 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do 
Município de Conceição do Coité, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais e de conformidade com a 
legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de 
Dispensa de Licitação nº. 019/2014, com fundamento 
no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, para contratar 
empresa para fornecer material elétrico para o prédio e 
jardins do Poder Legislativo, conforme cotação em 
anexo. 
 
 
Contratado: PintoGordiano Mat. de Const. LTDA-
EPP-CNPJ: 05.852.247/0001-50. 
 
Manutenção Adm Câmara Municipal 
01.031.0001.2001 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 - Material 
de Consumo 
 
 
Valor: R$: 1.888,25(um mil oitocentos e oitenta e oito 
reais e vinte e cinco centavos). 
 
 
Vigência: 17 a 29 de dezembro de 2014. 
 
 
 
Data Assinatura: 17 de dezembro de 2014. 
 
 
 
Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ERRATA: Esta edição teve 2(dois) exemplares impressos com erro gráfico, 
cujos exemplares devem ser reimpressos. 

 


